

Årsredovisning

för

KG Investment Group AB

556812-7392

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Gehrke, Styrelseledamot

2024-06-19

Styrelsen för KG Investment Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillhandahålla konsulttjänster, marknadsföring och rådgivning.

Företaget har sitt säte i Stockholms Län, Lidingö kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 756	376	0	0
Resultat efter finansiella poster	432	219	-42	-58
Soliditet (%)	65	51	-33	84

Under året har verksamheten återupptagits och därav har nettoomsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-59 140	193 450	184 310
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		193 450	-193 450	0
Årets resultat			250 732	250 732
Belopp vid årets utgång	50 000	134 310	250 732	435 042

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 10000 kr (10 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	134 309
årets vinst	250 732
	385 041

disponeras så att	
återbetalning av villkorat aktieägartillskott	10 000
i ny räkning överföres	375 041
	385 041

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 756 075	375 834
Övriga rörelseintäkter		16	8
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 756 091	375 842
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-326 293	-66 165
Övriga externa kostnader		-262 762	-71 344
Personalkostnader	1	-729 856	-17 990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 985	-475
Summa rörelsekostnader		-1 323 896	-155 974
Rörelseresultat		432 195	219 868
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-685
Summa finansiella poster		43	-685
Resultat efter finansiella poster		432 238	219 183
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-112 179	0
Summa bokslutsdispositioner		-112 179	0
Resultat före skatt		320 059	219 183
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 327	-25 733
Årets resultat		250 732	193 450

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

22 750

20 336

Övriga materiella anläggningstillgångar

3

23 700

23 700

Summa materiella anläggningstillgångar

46 450

44 036

Summa anläggningstillgångar

46 450

44 036

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

23 294

161 277

Övriga fordringar

0

6

Summa kortfristiga fordringar

23 294

161 283

Kassa och bank

Kassa och bank

738 377

156 338

Summa kassa och bank

738 377

156 338

Summa omsättningstillgångar

761 671

317 621

SUMMA TILLGÅNGAR

808 121

361 657

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		134 309	-59 141
Årets resultat		250 732	193 450
Summa fritt eget kapital		385 041	134 309
Summa eget kapital		435 041	184 309
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		112 179	0
Summa obeskattade reserver		112 179	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	44 804
Skatteskulder		95 060	25 733
Övriga skulder		165 841	99 874
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	6 937
Summa kortfristiga skulder		260 901	177 348
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		808 121	361 657

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 115	41 115
Inköp	7 399	0
Försäljningar/utrangeringar	-20 304	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 210	41 115
Ingående avskrivningar	-20 779	-20 304
Försäljningar/utrangeringar	20 304	0
Årets avskrivningar	-4 985	-475
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 460	-20 779
Utgående redovisat värde	22 750	20 336

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 700	23 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 700	23 700
Utgående redovisat värde	23 700	23 700

Stockholm 2024-06-18

Kenneth Gehrke
Kenneth Gehrke